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1 REHTORIN PUHE LUKUVUODEN 2022–2023 KEVÄTJUHLASSA

Arvoisa juhlaväki,

Koronavuosien jälkeen ihmiset ovat lähteneet konsertteihin aivan uudella innolla. Sekä etä-
että livekonserteissamme on ollut tänä vuonna ennätysmäärä yleisöä.

Tämä lukuvuosi aloitettiin toiveikkaissa tunnelmissa. Vihdoinkin kaikki opetus voitiin
toteuttaa koronan jälkeen ilman rajoituksia. Elokuussa musiikkiopistolla tapahtui laaja
vesivahinko, joka sulki puoli rakennusta lähes puoleksi vuodeksi. Lämmin kiitos Aseman
koululle, joka toivotti meidät tervetulleiksi iltakäyttäjiksi tiloihinsa tässä meille niin tukalassa
tilanteessa. Remontin pitkittyessä tarvittiin joustavuutta puolin ja toisin, mutta tästäkin
selvittiin yhdessä.

Kuulimme kevätkonsertissa Aseman koulun ja Hyvinkään musiikkiopiston oppilaiden
yhteisesityksen. Iloitsemme tällaisesta yhteistyöstä ja toivomme sen jatkuvan
tulevaisuudessakin.

Tämän lukuvuoden teemaksi valittiin ilo. Ilo on näkynyt ja kuulunut yhdessä tekemisessä,
tuntunut kannustuksena ja hyvänä henkenä. Olemme iloinneet yhdessä oppilaiden kanssa
pienistä oivalluksen hetkistä kuin myös suurista saavutuksista.

Pop&jazz-opetus on kahdessa vuodessa vakiinnuttanut asemansa musiikkiopistossamme.
Musiikkiopistolla vierailevia ihmisiä hämmästyttää se, kuinka monipuolista ohjelmistoa
nykymusiikkiopistossa soitetaan ja lauletaan. Käytäville kantautuu sulassa sovussa klassisen
musiikin mestariteoksia, jazzstandardeja, elokuvamusiikkia, poppia, rockia, kansanmusiikkia -
ja tänä keväänä myös Käärijän cha-cha-chata. Musiikkiopisto elää ajassa, vanhaa
kunnioittaen mutta eteenpäin katsoen. Meille kaikki hyvin tehty musiikki on yhtä arvokasta.
----------

Musiikkiopistolla toteutettiin syksyllä laaja kysely sidosryhmillemme. Kaikkien vastaajien
mielestä musiikkiopisto on tärkeä opetus- ja kulttuuripalvelujen tarjoaja Hyvinkäällä.
Musiikkiopisto tunnetaan ja sen toimintaa pidetään laadukkaana. Vastaajien mukaan
toiminta vahvistaa Hyvinkään veto- ja pitovoimaa lapsiperheille.

Vastauksissa toivottiin kuitenkin lisää yhteistyötä koulujen ja kuorojen kanssa. Näihin
toiveisiin tartuttiin viipymättä.

Lapsikuoroa kuultiin maaliskuussa hyvinkääläisten kuorojen yhteiskonsertissa,
Nuorisokuoroa Yhden päivän jutun suuressa toukokuussa.

Maaliskuussa toteutettiin Hymo Stagella-koululaiskonserttisarja. Vierailimme yhdeksällä
hyvinkääläisellä alakoululla, tavoitimme 2000 kuulijaa, mukana oli 60 esiintyvää oppilasta ja
opettajaa. Yhdessä tekemistä, musiikin iloa.
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“Miten te osaatte soittaa noin hyvin”, kysyi pieni kuulija konsertissa. Vastasin, että
Musiikkiopisto on ihan oikea oppilaitos, jossa opetetaan ja opitaan. Me tykkäämme
musiikista, soittamisesta ja laulamisesta. Me harjoittelemme ja opimme. Ja haluamme tuoda
musiikkia myös teille.

------------

Pitkään valmisteltu Rentto Oy:n Areena-hanke kaatui marraskuussa ja samalla musiikkiopisto
jäi tuuliajolle. Nykyisten päätösten mukaan musiikkiopistolla ei ole toimitiloja enää neljän
vuoden kuluttua. Hyvinkään musiikkiopisto on ollut jo 66 vuotta osa kaupungin koulutus- ja
kulttuuritarjontaa. Me haluamme edelleenkin tarjota laadukasta musiikkikoulutusta
hyvinkääläisille.

Musiikkiopiston toimintaedellytysten ja rahoituksen varmistaminen vaativat yhteisen
näkemyksen. Me musiikkiopistolaiset toivomme kaupungin päättäjien edistävän sellaista
musiikkiopiston tilaratkaisua, joka turvaa musiikkiopiston tulevaisuuden.

------------------------------

Kiitokset lukuvuoden yhteistyöstä erityisesti Hyvinkään kaupungille, Hyvinkään
seurakunnalle, Hyvinkään orkesterille, opistolle, kouluille, taiteen perusopetuksen
oppilaitoksille sekä kaikille yhdistyksille, seuroille ja muille tahoille, joiden kanssa olemme
saaneet tehdä yhteistyötä.

Kiitos teille huoltajat, isovanhemmat ja muut perheenjäsenet, jotka huolehditte oppilaiden
kuljetuksista ja olette mukana kannustamassa konserteissa. Sillä on suuri merkitys. Kiitos
Hyvinkään musiikkiopiston Kannatusyhdistys ry:n hallitukselle, joka ponnistelee
varmistaakseen musiikkiopistolle hyvän suunnan kohti tulevaisuutta.

Kiitos opettajille, työtovereille, joiden kanssa vaalimme Hymon hyvää yhteishenkeä ja
iloitsemme musiikista. Ja kiitos jokaiselle oppilaalle, jonka kanssa opimme, aherramme,
nautimme soitosta ja laulusta.
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Rehtori Sanna Ratia puhui kevätjuhlassa Hyvinkääsalissa 30.5.2023.
Kuva: Reima Raijas.

HYVINKÄÄN MUSIIKKIOPISTO LUKUINA

● Perustettu vuonna 1957
● 673 oppilasta, joista 420 taiteen perusopetuksen oppilasta, 223 varhaisiän

musiikkikasvatuksen oppilasta ja 22 avoimen opetuksen sekä 8 ulkopuolista oppilasta
● 49 opettajaa, 5 toimihenkilöä
● lukuvuoden 2022–2023 aikana 30 suurta konserttia sekä kymmeniä

luokkakonsertteja ja lukuisia tilausesiintymisiä
● Soivaa joulukalenteria ja muita verkossa julkaistuja musiikkiesityksiä oli katsottu yli

8000 kertaa

Sanna Ratia
rehtori
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2 ILOINEN MUSIIKKIOPISTO
 
Ilo valittiin Hymon johtoteemaksi lukuvuodelle 2022–2023. Teema valittiin niiden arvojen
joukosta, joiden perustalle Hymon opetussuunnitelma ja toiminta on rakennettu.
Musiikkiopisto on arvokas. Arvojamme ovat oikeudenmukaisuus ja tasa-arvo, henkinen
kasvu, yhteisöllisyys, laatu ja ilo.

Ilo valittiin, koska opetussuunnitelman mukaan
musiikki tuo iloa elämään. Uskomme musiikin hyvää tekevään vaikutukseen sekä
oppimisen ja yhdessä tekemisen tuottamaan iloon.

Hymo on kaikille hyvinkääläisille tarkoitettu musiikkiopisto. Hymo toimii tiiviissä yhteistyössä
Hyvinkään kaupungin ja muiden kumppaneidensa kanssa. Hymon toiminta vahvistaa
Hyvinkään houkuttelevuutta lapsiperheille ja asukkaiden yhteisöllisyyden kokemista. 

2.1 OODI ILOLLE

Suuri musiikin tekemisen, jakamisen ja oppimisen ilo haluttiin päästää valloilleen heti
lukuvuoden alussa elokuussa, sumuisten koronavuosien jälkimainingeissa. Koko lukuvuotta
leimasi iloinen tekemisen meininki, vaikka välillä jouduttiin voittamaan myös
odottamattomia vaikeuksia: laaja vesivahinko koetteli opetustiloja ja opettajien sekä
oppilaiden kärsivällisyyttä lähes koko syyslukukauden ajan. Vaikeuksien kautta kuitenkin
jälleen myös vahvistuttiin kaikki yhdessä.

Musiikin tekemisen ilo korostui erityisesti kevättalven kimmellyksessä koulukonsertti-
kiertueen toteutuksessa. 60 Hymon oppilasta ja opettajaa esiintyi koulupäivien aikana parille
tuhannelle oppilaalle Hyvinkäänkylän, Nopon, Puolimatkan, Martin, Metsäkaltevan, Aseman,
Tapainlinnan ja Hakalantalon kouluissa sekä Svenska skolanissa. Vaikka musiikkia opetetaan
upealla tavalla kaikissa kouluissa, oli lasten ja nuorten innostuneista ilmeistä ja reaktioista
helppo tehdä johtopäätöksiä: lisää sopivaksi suunniteltuja konsertteja kouluihin ja lisää
musiikkiopiston oppilaiden esiintymisiä kouluille, omille ikätovereille, koulukavereille ja
opettajille.
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Hymon hymyileviä oppilaita keikkabussissa matkalla
Hymo Stagella -keikalle 14.3.2023. Kuva: Reima Raijas

2.2 ELOKUUN ALOITUSPÄIVÄT – VERTAISOPPIMISTA JA VALOKUVAUSTA

Riihimäen ja Hyvinkäänmusiikkiopistojen viranhaltijat sekä toimi- ja päätoimiset opettajat ynnä
rehtorit kokoontuivat yhteiseen aloitus- ja koulutuspäivään 10.8. Päivän aikana saatiin nauttia
muunmuassa KT Erja Sandbergin luento aiheesta Monenlaiset oppijat sekä todella inspiroiva Lassi
Salinin alustus erityisoppilaiden soitonopetuksesta. Koulutuksen lisäksi nautittiin myös hyvää
ruokaa ja iloista yhdessäoloa pitkän kesän jälkeen.

Hyvinkään ja Riihimäen musiikkiopiston opettajia 10.8.2022 pohtimassa päivän aiheita.
Kuvat: Reima Raijas.

Seuraavina päivinä 11.–12.8. Hymon omalla porukalla työstettiin ja viimeisteltiin päivittyvää
opetussuunnitelmaa, suunniteltiin alkavaa lukuvuotta ja käsiteltiin ajankohtaisia asioita.
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Lisää koulutusta saatiin, kun valokuvaaja Jani Virolainen opasti hymolaisia kännykkäkuvaamisen
saloihin. Nykymaailmassa visuaalinen sisältö on yhä tärkeämpää, niin myös musiikin
koulutuksessa.

Opettajien kanssa käytiin läpi erilaisten työtä sujuvoittavien sähköisten järjestelmien käyttöä:
sähköiset päiväkirjat ja oppilaiden ilmoittautuminen Eepos-tietojärjestelmän kautta ovat Hymossa
olleet arkipäivää jo pitkään: nyt myös tilavaraukset, säestystunnit ja opettajien työpalaverian
ajanvaraukset hallinnon kanssa voidaan hoitaa näppärien sähköisten järjestelmien kautta.

Aloituspäivien loppuhuipennukseksi järjestettiin 12.8. soitinesittelykonsertti, jonka
tavoitteena oli saada taas kouluikäisiä liikkeelle tutustumaan lähemmin eri soittimiin. Korona
oli aiheuttanut katkoksen soittimien kädestä pitäen kokeiluun ja sitä puutetta haluttiin
paikata. Soitinesittely ulotettiin spontaanisti myös viereiseen Aseman kouluun, jossa myös
pidettiin soitinesittelykonsertti 26.8.

Irina Kim, Pirjo Suihkonen ja Kalle Välimaa soittavat Aseman koulun oppilaille 26.8.2022.
Kuva: Reima Raijas
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2.3 HÄDÄSSÄ YSTÄVÄ TUTAAN OKAINEN ON YHTÄ ARTAVOITTEENA ON LUOTET
NNNNNNNNNNTARPEET
Syyslukukausi käynnistyi hyvissä tunnelmissa, mutta musiikkiopiston tiloissa tapahtunut laaja
vesivahinko 21.8. aiheutti koko syyslukukautta leimaavan suuren mullistuksen: Lähes puolet
opettajista joutui äkillisesti luopumaan omasta opetustilastaan vahingon ja siitä aiheutuvien
korjaustoimenpiteiden takia.

Hätä oli suuri, mutta korvaamattoman arvokasta apua löytyi ystäviltä läheisestä Aseman
koulusta. Koulun rehtori Jari Laukkasen johdolla ja Aseman koulun koko henkilöstön
myötätuntoisella tuella pystyttiin musiikkiopiston opetukselle järjestämään koulusta
väistötilat todella nopealla aikataululla.

Suuri ja monivaiheinen operaatio vaati paljon venymistä sekä Aseman koulun että
musiikkiopiston opettajilta sekä muulta henkilöstöltä. Myös musiikkiopiston oppilaat ja
heidän huoltajansa joutuivat järjestämään kulun soitto- ja laulutunneille aivan eri tavalla ja
eri osoitteeseen. On ihme, kuinka sangen sujuvasti kaikki kuitenkin lopulta onnistui. Tästä
olemme hyvin kiitollisia Aseman koulun henkilöstölle, Hyvinkään kaupungille,
musiikkiopiston opettajille, oppilaille ja huoltajille.

Lukuvuoden ensimmäinen puolikas ehti kulua, ennen kuin korjaukset alkoivat valmistua ja
opetus palautua normaaleihin tiloihin musiikkiopistolle. Talviloman jälkeen helmikuussa
kaikki luokat olivat taas käytössä. Näin opetustoiminta palasi odysseialtaan takaisin
rauhalliseen kotisaareen tuttuun ja turvalliseen Hyvinkäänkatu 1:een.
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3 KONSERTTIKAUDEN HUIPPUHETKIÄ

Konserttitoiminta oli läpi lukuvuoden hyvin vilkasta. Kausi alkoi korkeatasoisesti
klarinetinsoiton mestarikurssin päätöskonsertilla 3.9. kaupungintalon aulassa. Professori
Harri Mäki Taideyliopiston Sibelius-Akatemiasta oli saatu opettamaan Hymon opettajan Lauri
Vaahtorannan ja Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston opettajan Elsi Kouvon
klarinettioppilaita. Iiro Pulkkinen oli kurssin pianistina opetuksen aikana ja konsertissa.

Klarinettimestarikurssin osallistujat kaupungintalolla 3.9.2023.
Kuva: Reima Raijas

3.1 YHDESSÄ ESIINTYMÄÄN

Jo perinteeksi muodostuneen kamarimusiikkisalin Yhdessä-konsertin ohjelmassa 22.9.
kuultiin opettajien ja oppilaiden taidokkaita esityksiä. Kuulijoita oli konsertissa runsaasti,
mikä juhlisti tunnelmaa erityisesti.

Syksyn sävelet -konsertti 12.10. kaupungintalolla täytti tilavan kaupungintalon aulan.
Lapsikuoro Reeta Nikkolan johdolla ja monet soolo- ja yhtye-esitykset onnistuivat
teemavuoden iloisessa hengessä.
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Syksyn sävelet -konsertti täytti 12.10. kaupungintalon aulan. Konsertin esitteli Liisa
Laukkanen ja avausnumerona Laulava sävel -lapsikuoro esiintyi Reeta Nikkolan johdolla.
Kuva: Reima Raijas

Perinteiset Jousien juhlaa konsertit Hyvinkään Vanhassa kirkossa 24.10. ja 25.11. olivat
jousimusiikin ystäville syyskauden taiteellisia huipentumia. Kaunis puukirkko osoittautui
erinomaisen tunnelmalliseksi konserttipaikaksi, joka inspiroi niin esiintyjiä kuin yleisöä.

Musiikin valoa -konsertista Hyvinkääsalissa 8.11. muodostui suuri musiikkijuhla. Kaikki
orkesterikokoonpanot esiintyivät ja lisäksi kuultiin taidokkaita soolo- ja
kamarimusiikkiesityksiä. Konsertti juhlisti diskreetisti myös Hymon 65-vuotista taivalta
Hyvinkään musiikillisen sivistyksen edelläkävijänä.

Yleisömäärältään koko lukuvuoden suurimmassa yksittäisessä konsertissa esiintyivät kaikkein
pienimmät musisoijat: Lapsen oikeuksien viikon muskarikonsertin päätapahtumaan Kipinään
saapui 18.11. kaikkiaan noin 500 kuulijaa. Konsertissa esiintyivät melkein kaikki Hymon
muskarilaiset opettajiensa Linda Aaltosen ja Reeta Nikkolan johdolla.

Konsertissa kuultiin muskarin parhaita lauluja ja soitinryhmien jännittäviä esityksiä.
Vakuutusyhtiö Fennia lahjoitti kaikille esiintyjille heijastimet, joiden välkkeessä oli syksyn
hämäryydestä huolimatta hyvä mieli palata konsertista kotiin.
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Muskarin megakonsertti Kipinässä 18.11.2023. Kuva: Reima Raijas

3.2 JOULUN JA SUOMALAISEN MUSIIKIN ILOA

Joulukuu on musiikin juhlaa. Hyvinkäänkylän Puhallinorkesterin joulukonsertissa 25.11.

Hyvinkääsali täyttyi soittajista ja laulajista. Konsertti toteutui yhteistyössä Aseman koulun

musiikkiluokkien kanssa.

Emily Wagonerin luotsaama Allegro-jousiorkesteri, Jukka Palosen johtama Hyvinkäänkylän

Puhallinorkesteri sekä Noora Vuorenmaan vetämä Hyvinkään nuorisokuoro osallistuivat

3.12. Hyvinkään kaupungin suureen joulukauden avajaisjuhlaan, joka täytti kadut ja

liikekeskus Willan tilat iloisella joulumusiikilla ja juhlahumulla.

Suomalaisen musiikin päivän aattona 7.12. soivat kaupungintalon aulassa kirkkaat lasten ja

nuorten lauluäänet kuorojen joulukonsertissa. Suomalaisen musiikin ja Jean Sibeliuksen

syntymäpäivää juhlittiin matineakonsertilla kaupungintalon aulassa 8.12. Yleisöä saapui

runsaasti paikalle ja kaikkien esiintyjien onnistuneet esitykset ja apulaisrehtorin laatimat

teosesittelyt saivat vuolasta kiitosta.
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Laulava sävel -lapsikuorot Reeta Nikkolan johdolla ja Hyvinkään nuorisokuoro Noora

Vuorenmaan johdolla tarjosivat ihanan joulukonsertin kaupungintalon aulassa 7.12.

Kuva: Reima Raijas

Hymon perinteinen Soiva joulutalo -tapahtuma vietettiin musiikkiopistolla 10.12.

Joulutalossa soi neljä isoa konserttia ja itse Joulupukkikin piipahti paikalla. Joulutalossa

viihdyttiin hyvin ja koko joulunodotusajan tuhannet ihmiset availivat Hymon odotetun

Soivan joulukalenterin sähköisiä luukkuja. Pian Joulutalon jälkeen klassiset ja pop & jazz

-laulajat ihastuttivat tulkinnoillaan Lucian päivän konsertissa 13.12. kamarimusiikkisalissa.

3.3 KEVÄTALVEN KOHINAA

Talven sydämessä on totuttu nauttimaan Puhaltajien ilta -konsertista Vanhassa kirkossa.

Näin tapahtui myös 30.1.2023 tyylikkäästi artikuloiden ja fraseeraten täyttivät

puhallinsoitinten taitajat kirkon salin toinen toistaan kauniimmilla sävelmillä.

Pienet muusikot pääsivät vuorollaan omassa konsertissaan kamarimusiikkisalin lavalle 16.2.

Onnistumisen riemua ja jännittäviä kokemuksia saatiin opiskelun eväiksi tästä konsertista.

Maaliskuu muodostui kaikkein kiireisimmäksi konserttikauden periodiksi: Silloin toteutuivat

muun muassa jo perinteiksi muodostuneet Kuukauden konsertti kaupungintalolla upeine

kamarimusiikkiesityksineen, neljän peräkkäisen konsertin pituinen Pianomaraton yli sadan

soittajan voimin sekä Suzuki-konsertti ja Pienet muusikot II -konsertti kamarimusiikkisalissa.
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3.3 HYMO STAGELLA

Kaikkein mittavimmaksi konserttikokonaisuudeksi muodostui Hymo Stagella

-koulukonserttikiertue, jonka aikana toteutettiin kaikkiaan yhdeksän konserttia yhdeksässä

Hyvinkään peruskoulussa. Mukana kouluista olivat Hyvinkäänkylän, Nopon, Puolimatkan,

Svenskan, Martin, Metsäkaltevan, Aseman, Tapainlinnan ja Hakalantalon koulut.

Opettajaryhmät pystyivät upeasti kokoamaan kiinnostavia ohjelmakokonaisuuksia, jotka

Jenni Peltoniemi sitten toteutuksissa juonsi – samalla myös soittaen – kahta konserttia

lukuun ottamatta. Lauri Vaahtoranta juonsi ruotsiksi Svenska skolanin konsertin ja Emily

Wagoner Allegro-orkesterin soittaman konsertin Hakalantalon koulussa.

Esitykset toteutuivat maaliskuun tiistaiaamupäivisin niin, että jokainen ryhmä kävi

esiintymässä kahdessa koulussa saman päivän aikana. Poikkeuksena oli konserttisarjan

finaali, joka toteutui Hakalantalossa Allegron konserttina. Järjestelyt yhteistyössä koulujen ja

esiintyvien oppilaiden huoltajien sekä oppilaskuljetuksista vastaavien ammattilaisten kanssa

sujuivat hienosti.

Konsertti Nopon koululla 7.3.2023. Kuva: Reima Raijas
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Hymon oppilasesiintyjät Tapainlinnan koulussa 21.3.2023. Kuva: Reima Raijas

Koulukonserttien onnistumisista iloittiin. Yhteistyötä koulujen kanssa on syytä jatkaa entistä

tiiviimmin.

3.4 KEVÄÄN LOPPUKIRI

Aprillipäivänä 1.4. saatiin nauttia Soitinkarnevaalista kaikkine makuineen: vieraileville lapsille
ja nuorille oli pitkästä aikaa mahdollista turvallisesti kokeilla eri soittimia.
Soitinesittelykonsertin jälkeen musiikkiopiston luokat täyttyivät jännittävistä soitinkokeiluista
ja hauskoista soitinten äänistä.
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Huilu on upea puhallinsoitin. Taina Lindholm opastaa soittimen salaisuuksiin.
Kuva: Reima Raijas

Leffailta kaupungintalolla on odotetuimpia kevään konsertteja. Tällä kertaa konsertti soi 13.4.
Kauden kolmas Jousien juhlaa -konsertti kuultiin 19.4. kamarimusiikkisalissa.

Rytmimusiikin suurtapahtuma “Power Kvintti” Tuusulassa Krapin pajalla 6.5. esitteli viiden
musiikkiopiston, Porvoon, Keravan, Keskisen Uudenmaan, Hyvinkään ja Riihimäen
rytmimusiikkiosaamista. Tapahtuma oli mainio koko päivän kestävä vertaisoppimiskonsertti
myös Hymon pop & jazzmusiikin oppilaille.
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Hymon Perjantaibendaajat Krapin pajan lavalla 6.5.2023. Kuva: Reima Raijas

Kuukauden konsertti kokosi mittavan orkesterimusiikin kavalkadin jälleen Toukotunnelmiin
Hyvinkääsaliin 9.5. Lukuvuoden viimeisinä suurina konsertteina kuultiin 17.5. Kevään säveliä
kaupungintalolla, 25.5. Omille siiville -konsertti kamarimusiikkisalissa ja musiikkiopiston
perinteinen kevätjuhla 30.5. Hyvinkääsalissa. Juhlassa jaettiin todistukset ja stipendit ja
kuultiin myös rehtori Sanna Ratian puhe.
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4 KYSELY HYINKÄÄLÄISILLE

Hyvinkään musiikkiopisto toteutti loka-marraskuussa osana aktiivista itsearviointia ja
toiminnan kehittämistä ensimmäistä kertaa sidosryhmäkyselyn, jonka otsikkona oli “Kysely
hyvinkääläisille Hyvinkään musiikkiopistosta”

Anonyymi Google Forms -kysely lähetettiin 269 sähköpostiosoitteeseen, jotka on julkaistu
Hyvinkään kaupungin, seurakunnan, yhdistysten, TPO-toimijoiden, harrastustoimijoiden, ym.
ylläpitämillä nettisivuilla.

Vastauksia saatiin yhteensä 60, eli vastausprosentti oli 22%. Vastaajista 29 (48%) kertoi mitä
tahoa tai organisaatiota edustaa.

Kaikkien vastaajien mielestä Hymo on tärkeä opetus- ja kulttuuripalvelujen tarjoaja
Hyvinkäällä. Valtaosan mielestä Hymon muskaritoiminta on tärkeä palvelu lapsiperheille ja
lähes kaikkien vastaajien mukaan Hymon toiminta vahvistaa Hyvinkään veto- ja pitovoimaa
lapsiperheille. Hymolla on vastaajien mukaan hyvä maine ja selkeä imago, mutta muutama
vastaajan mielestä imagossa on vielä parannettavaa ja Hymon tapahtumien näkyvyys voisi
olla nykyistä parempi.

Hymo koetaan vastaajien keskuudessa pääosin kaikille hyvinkääläisille avoimena ja Hymon
opetustarjonta laajana. Opetustarjonnan laajentaminen ja avoimuuden imagon
parantaminen voisivat olla vielä hyviä kehittämiskohteita oppilaitokselle.

Yhteistyöhön Hymon kanssa ollaan pääosin hyvin tyytyväisiä, mutta Hymon ulkoista
viestintää tulisi kehittää yhä selkeämmäksi ja aktiivisemmaksi. Kokonaisuutena vastaukset
ovat Hymon kannalta hyvin myönteisiä ja kannustavia

Kehittämiskohteita

● Yhteistyömuodot
- opintojen hyväksiluku koulujen ja musiikkiopiston välillä
- lisää yhteistyötä toisten taideoppilaitosten kanssa
- seurakunnan lapsi- ja perhetyön kanssa yhteistyötä
- uusia avauksia eri yhdistysten kanssa
- Hymon musiikillisia työpajoja tms. mukaan eri tapahtumiin
- yhteistyökonsertteja koulujen, kuorojen ym. kanssa
● Näkyvyys
- tapahtumien näkyvyyden parantaminen
- Hymon viestinnän terävöittäminen ja uusien markkinointikanavien hyödyntäminen
● Opetus ja imago
- lisää populaarimusiikkia opetukseen klassisen rinnalle
- rennon, nuorekkaan ja avoimen ilmapiirin kehittäminen.  
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5 OPETTAJIEN ITSEARVIOINTI

Kysely lähetettiin lokakuussa 42 opettajalle ja vastauksia saatiin 33 Vastausprosentti 79%
(toimenhaltijat 100%, tuntiopettajat 68%).

Toimenhaltijat ja tuntiopettajat kokevat hallitsevansa opetusaineensa hyvin ja kokevat
pedagogisen ja taiteellisen osaamisensa korkeatasoisena (valtaosa vastauksista 4 tai 5).
Opettajat arvioivat korkeatasoisena oppilaan kohtaamisen taitonsa, oppilasarvioinnin
osaamisensa sekä opetuksen suunnittelun ja arvioinnin (valtaosa vastauksista 4 tai 5)

Toimenhaltijat ja tuntiopettajat kokevat keskimäärin yhtä vahvana ammattitaitonsa ja
osaamisensa, mutta tuntiopettajien mahdollisuus vaikuttaa työyhteisön kehittämiseen ja
osallistua täydennyskoulutuksiin on heikompi kuin toimenhaltijoiden.

Kokonaisuudessaan kyselyn tulokset ovat myönteisiä, mikä kertoo hyvää nykytilanteesta ja
lupaa hyvää toiminnan tulevaisuudelle. Kaikilla arvioiduilla osa-alueilla opettajien arvio on
numeroiden valossa myönteisempi kuin osaamiskartoituksessa 2013–2014.

Kehittämiskohteina kyselystä nousi aiheita, kuten tuntiopettajien osallistaminen
kehittämistyöhön, ryhmäpedagogiikan tiedot ja taidot, opetussuunnitelman mukainen
arviointiosaaminen ja opettajien työhyvinvoinnin ja työkyvyn ylläpitämisen ja parantamisen
edellytykset.
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6 IHMISIÄ MUSIIKKIOPISTOSSA

6.1 VILJA-MARIA RIUTAMAA – ESTETIIKAN TAJUA JA HETKEN TAIDETTA

Laulutaiteilija Vilja-Maria Riutamaa on opettanut klassista laulua Hyvinkään
musiikkiopistossa reilun lukuvuoden ajan. Hyvinkää-lehdessä huhtikuussa 2022 Vilja-Maria
kuvaili ajatuksiaan laulamisesta näin:

“Laulu on voimallinen instrumentti, joka jokaisella meillä on käytössä. ”Olen tässä ja
vaikutan” sanoi minulle ensimmäinen laulunopettajani. Laulutekniikan osaaminen
lisää itsevarmuutta ja itsevarmuus on sitä, että tietää mitä tekee. Laulutunneilla
teemme aikamatkaa eri kulttuureihin, tyyleihin ja runotaiteeseen. Laulussa on
mielestäni parasta se, kun saa yhteyden yleisöön ja sitä kautta myös omaan itseen.”

Vilja-Maria Riutamaa. Kuva: Karl Vilhjálmsson
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Haastattelimme Vilja-Mariaa ensimmäisen kokonaisen lukuvuoden kokemuksista Hymossa.

Kuinka ensimmäinen lukuvuotesi Hymossa on sujunut?
Ensimmäinen lukuvuosi Hymossa on sujunut mukavasti. Uusia oppilaita, konserttien
järjestelyä ja ohjelmistojen kasaamista.

Kerro omasta opintopolustasi! Milloin päätit ryhtyä ammattilaiseksi?
Olin arka kuvataidelukiolainen ja jännitin mm. tunneilla viittaamista. Abivuonna
päätin, että haen opiskelemaan jotain mikä pelottaa. Menin kansanopiston
musiikkiteatterilinjalle ja siitä avautui ihmeellinen maailma. Siitä sitten Turun
Taideakatemiaan pedagogin opintoihin ja hetkeksi Kansallisoopperaan, sieltä jälleen
opintopolulle Saksaan.

Mitä opettaminen sinulle tällä hetkellä merkitsee? Mistä saat
motivaation opettamiseen?

Opettaminen on auttamistyötä ja minulle se on ollut aina luontaista, kuten
musiikkikin. Tässä yhdistyvät molemmat. Motivaatio opettamiseen säilyy kun esiintyy
myös itse.

Mitä asioita toivot oppilaidesi omaksuvan sinulta?
Toivon, että opiskelijat käyttäisivät lauluaan lähimmäisten iloksi, oli se sitten millä
foorumilla hyvänsä.

Kuinka kuvailisit opetustapaasi? Onko sinulla joku metodi, jota opetuksessasi
sovellat?

Olen luonteeltani hetkessä eläjä, laulutuntikin on kuin hetken taidetta. Onneksi
opetussuunnitelma asettaa tavoitteita ja struktuureja, ne ovat tärkeitä ja tarvitsen
niitä itsekin. Opettamisessa kehittyy mitä enemmän sitä tekee.

Opetat klassista laulua. Miten suhtaudut muihin musiikin lajeihin?
Iloitsen kaikista musiikin lajeista ja laulan itse monenlaista musiikkia, niin myös
oppilaani Hymossa. Klassinen laulu vaatii sille ominaisen estetiikan tajua ja musiikin
harrastuneisuudesta on siinä hyötyä.

Millaista on opettajan vastuu oppilaastaan?
Sitä olen kuluneen vuoden aikana paljon miettinyt. Vastuu on iso, kyseessä on toisen
ihmisen ääni-instrumentti ja siihen liittyviä tuntoja kuulostellaan joka tunnilla.

Mikä on fyysisen kunnon merkitys laulajalle?
Ne laulajat, jotka laulavat huipputasolla ovat todellisia ääniurheilijoita. Tuhansia
toistoja, rautaisia hermoja, erinomaista fyysistä kuntoa. Pelkällä fiiliksellä ääni ja
psyyke voivat palaa nopeasti loppuun.

Mitkä ovat sinulle huippuhetkiä laulunopetuksessa?
Opiskelijan innostuksen hetket. Annoin aikuisopiskelijalleni Schumannin
Dichterliebestä laululäksyä. Oli upeaa nähdä miten laulut alkoivat elää hänessä,
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tulivat osaksi arkea sekä tärkeiksi rakennuspalikoiksi hänen omaan taiteilijuuteensa.
Oppiminen on usein molemminpuolista.

Mitä odotat tulevaisuudelta Hymossa?
Syvennän omaa pedagogiikkaani sekä iloitsen erinomaisista kollegoista.
Pop-jazz-lauluun ja klassiseen olemme saaneet jo mukavaa synergiaa, sitä
kehitämme lisää loistavan pop-jazz lauluopen, Tuulikin kanssa.
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6.2 ONNI TIUKKANEN – SOITTAMISESSA PARASTA ON HARJOITTELU JA OPPIMINEN

Onni Tiukkanen on tullut tutuksi hyvinkääläiselle musiikkiyleisölle lukuisista esiintymisistään
musiikkiopiston konserteissa niin solistina kuin kamari- ja orkesterimuusikkona.
Haastattelimme Onnia nyt, kun hänen musiikillinen matkansa jatkuu Hymosta kohti uusia
suuntia.

Kerrotko jotain itsestäsi, Onni!
Olen 18-vuotias lukiolainen ja opiskelen Hyvinkään lukiossa. Olen opiskellut
viulunsoittoa Hymossa 12 vuotta ja sen lisäksi cembalonsoittoa sivuaineena viimeiset
neljä vuotta. Nykyisin soitan musiikkiopisto-opintojen lisäksi nuorten sinfoniaorkesteri
Vivossa.

Kuinka musiikkiharrastuksesi alkoi?
Vanhempani veivät minut musiikkileikkikouluun, kun olin pieni. Myöhemmin päädyin
hakemaan musiikkiopiston oppilaaksi: ensin 4-vuotiaana ja sitten 6-vuotiaana. Hain
viuluopintoihin ja aloitin Leena-Maaria Kantlinin oppilaana.
Ala- ja yläkouluaikana olin musiikkiluokalla. Monena kesänä olen ollut myös
musiikkileireillä tai kesäkursseilla, jotka ovat olleet tärkeitä, hyödyllisiä ja opettavaisia
kokemuksia sekä vaikuttimia soitonopiskelussa.

Olet opiskellut viulun- ja cembalonsoittoa Hymossa usean vuoden ajana ja opiskelet lisäksi
Hyvinkään lukiossa. Kuinka aikasi on riittänyt molempien soitinten tavoitteelliseen
harjoitteluun lukio-opiskelun ohella?

Ajan riittävyys on toki välillä haaste, mutta on tiedostettava, että kyseessä on kaksi
aikaa vievää opiskelupaikkaa, joten niin pitääkin olla. Lukio- ja musiikkiopisto-opinnot
on myös mahdollista yhdistää ilman että arki käy liian raskaaksi. Olen pidentänyt
lukio-opintojani puolella vuodella, jotta harjoittelulle jäisi enemmän aikaa. Toisinaan
soitonharjoitteluun ehtii keskittyä enemmän ja lukioon vähemmän – toisinaan on
päinvastoin. Tilanteiden mukaan täytyy siis priorisoida, vaikka välillä saattaakin
harmittaa, jos johonkin asiaan ei ehdi panostaa yhtä paljon kuin toivoisi. Joka
tapauksessa arjen tehtäviä kannattaa pyrkiä jäsentelemään ja viikonpäiviä
suunnittelemaan. Joka päivä olisi tärkeää löytää edes pieni hetki harjoittelulle.
Harjoittelussa säännöllisyys ja laatu ovat tärkeintä, ei niinkään päivittäinen tuntien
määrä. Myös vapaa-aika on tärkeää, ja lepokin on tavallaan osa harjoittelua.

Mikä on parasta musiikissa ja/tai soittamisessa?
Tämä on melko vaikea kysymys vastattavaksi. Luulen, että musiikissa minua kiehtoo
ilmiö itse sekä musiikin monimuotoisuus. On kiinnostavaa, kuinka maailman kaikista
äänistä voidaan erottaa soivia ja rytmisiä elementtejä ja muodostaa niistä eri
instrumenttien tarjoamin sointivärein harmonisia musiikillisia kokonaisuuksia kuten
sävellyksiä. Onkin ihmeellistä, kuinka paljon erilaista musiikkia maailmassa on eri
aikoina tehty. Ääni on ennen muuta fysikaalinen ilmiö, mutta musiikissa se on myös
työkalu ja väline, jota ihminen on oppinut käyttämään ja kekseliäisyydellään
valjastamaan musiikillisiin tarkoituksiin. Se, miten musiikki vaikuttaa ihmisiin ja
millaista merkitystä musiikilla on eri ihmisille, on mielestäni myös kiinnostavaa.

23



Tutkimusten mukaan musiikki aktivoi aivojen toimintaa erityisellä tavalla ja voi siten
tuoda merkittävääkin sisältöä elämään. Musiikin harjoittaminen myös kehittää
monia taitoja, kuten pitkäjänteisyyttä ja tarkkaavaisuutta, mikä omalta osaltaan
tekee musiikista tärkeää. Musiikki on kokonaisvaltainen asia – ehkä se siinä on
parasta.

Soittamisessa parasta ja tärkeintä on mielestäni harjoittelu ja oppiminen.
Luonnollisesti soittaminen on myös tapa tehdä edellä mainittu musiikki todeksi ja
kuultavaksi, ja siksi soittaminen on parasta ja tärkeää.

Koetko että olet joutunut luopumaan jostain muusta tärkeästä, kun harrastat aikaa vievää
soittoa?

En koe niin. Soittaminen on minulle tärkeää ja koen sen olevan merkityksellinen osa
elämääni.

Mitä suunnitelmia sinulla on tulevaisuudelle?
Minulla ei ole vielä erityisen tarkkaa suunnitelmaa tulevalle. Varmaankin ensin
tarkoitukseni on valmistautua ylioppilaskirjoituksiin. Lukiossa suuntaudun
luonnontieteisiin ja matemaattisiin aineisiin kuten fysiikkaan ja matematiikkaan.
Lukion jälkeen aion suorittaa varusmiespalveluksen, minkä jälkeen olen aikonut
suuntautua viulunsoiton ammattiopintoihin. Keväällä 2023 hain viuluopintoihin
Helsingin konservatorioon, jossa sain tietää aloittavani ensi syksystä alkaen.

Sinulla on hyvä käsitys siitä, mitä tavoitteellinen soitonopiskelu vaatii. Olisiko sinulla ideaa
kuinka Hyvinkään musiikkiopiston opetusta voisi kehittää vielä enemmän vastaamaan
nykyajan tarpeita?

Eipä oikeastaan. Hyvinkään musiikkiopisto on laadukas musiikkioppilaitos, jonka
ammattitaitoinen opetus ja musiikkikasvatus ovat korkealla tasolla.

Haluaisitko kertoa jotain muuta?
Kiitos Hymolle kaikista vuosista! Erityiskiitos kuuluu opettajille ja soittokavereille.
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Onni Tiukkanen. Kuva: Vesa Tiukkanen
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7 HYVINKÄÄNKYLÄN PUHALLINORKESTERIN MATKASSA

Hyvinkäänkylän puhallinorkesteri konsertissaan Hyvinkääsalissa 20.4.2023.
Kuva: Reima Raijas

Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteri ry:llä on yli satavuotinen historia Hyvinkään
musiikkielämässä. Orkesteri on esiintynyt lukemattomissa juhlissa ja konserteissa sekä
levyttänyt runsaasti eri aikakausien puhallinorkesterimusiikkia.

Orkesteria johtaa kapellimestari Jukka Palonen, joka toimii myös Hyvinkään musiikkiopiston
puhallinorkesterimusiikin opettajana. Pisimmällä olevat musiikkiopiston puhallinoppilaat
pääsevät mukaan Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteriin, kunhan ovat ensiksi kasvaneet
puhallinorkesterimuusikoiksi Ensipuhallus, Toispuhallus ja Puhti -orkestereissa.

Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteri harjoittelee Hyvinkääsalin harjoitustilassa ja esiintyy
ympäri vuoden erilaisissa tilaisuuksissa. Orkesteri on yhteistyössä Hymon lisäksi Hyvinkään
opiston kanssa sekä aktiivisena musiikkikentän toimijana käytännöllisesti katsoen kaikkien
Hyvinkään alueen kulttuuritoimijoiden kanssa.

Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteri on ollut myös ulkomaan kiertueilla. Erityinen suhde on
Hyvinkään unkarilaisen ystävyyskaupunki Kecskemétin kanssa: siellä on käyty esiintymässä
viimeksi nyt kesäkuussa 2023. Suuri suomalais-unkarilainen puhallinorkesterijuhlakonsertti
soi Kecskemétin kuuluisan musiikkikaupungissa 9.6. Konsertin johtivat Jukka Palonen ja
Kecskemétin puhallinorkestereiden kapellimestari Lajos Kuna. Hyvinkäänkylän orkesterin
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lisäksi mukana oli soittajia Kecskemétin kapungin puhallinorkesterista sekä M Bodon Pál
-musiikkiopiston nuotisopuhallinorkesterista.

Konsertti oli suuri yleisömenestys sekä taiteellisesti erittäin onnistunut. Hymon
puhallinoppilaita oli konserttimatkalla mukana ja varmasti yhteiskonsertti ja tutustuminen
unkarilaiseen puhallinorkesteritoimintaan oli suuri oppimiskokemus ja unohtumaton elämys.

Hyvinkäänkylän Puhallinorkesterin 9.6.2023 pidetyn
konsertin juliste.

Kapellimestari Jukka Palonen kirjoitti onnistunesta konserttinmatkasta ja yhteistyöstä
unkarilaisten kanssa alla olevan artikkelin, jonka hän ystävällisesti antoi julkaistavaksi Hymon
toimintakeromuksessa:

HYVINKÄÄNKYLÄN PUHALLINORKESTERIN KONSERTTIMATKA YSTÄVYYSKAUPUNKI
KECSKEMÉTIIN UNKARIIN 7.-12.6.2023
Teksti: Jukka Palonen

Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteri vieraili Hyvinkään ystävyyskaupunki Kecskemétissä
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Unkarissa 7.-12.6.2023. Kecskemétin kaupunki, M Bodom Pál Zeneiskola (musiikkiopisto)
sekä Kecskemét Városi Fúvószenekar (Kecskemétin kaupungin puhallinorkesteri) kutsuivat
Hyvinkäänkylän Puhallinorkesterin vierailulle. Virallisen kutsun lähetti Kecskemétin kaupunki.

Vierailun tarkoituksena oli pitää lämpimiä suhteita yllä ja kehittää niitä.
Puhallinorkestereiden
välinen yhteistyö toimii erinomaisesti. Yhteiskonsertteja on säännöllisesti 2-3 vuoden välein
vuoroin Hyvinkäällä ja Kecskemétissä.

Hyvinkään musiikkiopiston ja M Bodom Pál Zeneiskolan välistä välitöntä yhteistyötä ruvetaan
työstämään esimerkiksi striimauskonsertein ja pienryhmävierailuin puolin ja toisin. Näistä
keskusteltiin Kecskemétin musiikkiopiston rehtoreiden kanssa. Kecskemétin
apulaispormestari otti meidät vastaan ja esitteli meille kaupungintaloa ja kaupungin
toimintaa.

Vierailun aikana pidimme yhdet pitkät yhteisharjoitukset torstaina 8.6. ja yhteiskonsertin
perjantaina 9.6.2023. Konsertissa esiintyi ensin M Bodom Pál Zeneiskolan
nuorisopuhallinorkesteri. Seuraavaksi musisoi Kecskemét Városi Fúvószenekar (Kecskemétin
kaupungin puhallinorkesteri) Lajos Kunan johdolla. Sitten Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteri
soitti noin 40 minuutin osuuden. Solistina oli kecskemétiläinen laulaja Beatrix Barna, joka oli
Hyvinkäänkylän Puhallinorkesterin vieraana myös Hyvinkäällä kevätkonsertissa 20.4.2023.
Lopuksi kaikki orkesterit soittivat yhdessä viisi kappaletta. Tämä yhteiskonsertti oli koko
vierailun huippukohta.

Yhteiskonsertin teemana oli näyttämö- ja elokuvamusiikki. Yhteiskappaleina oli mm. Pirates
of Caribbean (säv. Klaus Badelt/ sov. John Wasson) sekä unkarilainen kappale Toborzó.
Hyvinkäänkylän Puhallinorkesteri esitti laulusolisti Beatrix Barnan (sopraano) kanssa mm.
Memory musikaalista Cats (säv. Andrew Lloyd-Webber/ sov. Jukka Palonen), Summertime
musikaalista Porgy and Bess (säv. George Gershwin/ sov. Calvin Custer – Jukka Palonen).
Flashdance (säv. Giorgio Moroder. Sov. Frank Bernaerts) soitettiin elokuvan 40-juhlavuoden
kunniaksi.

Virallisen ohjelman lisäksi kävimme paikallisessa kylpylässä, kauppakeskuksessa,
soitinmuseossa. Vierailimme naapurikaupungissa Szegedissä sekä matkan lopussa
Budapestissa.
Isäntäpuhallinorkesteri tarjosi hienon illanvieton ison konsertin jälkeen.
Yhteistyötä kecskemétiläisten kanssa on helppoa jatkaa. Tunnelma on välitön ja kaikilla on
halu tehdä yhdessä hyvää musiikin keinoin.
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Ystävyyskaupunkien Hyvinkään ja Kecskemétin puhallinorkestereiden muusikot
yhteiskuvassa Piaristien (katolinen munkkikunta) juhlasalissa Kecskemétissä.
Kuva: Beatrix Barna

Hyvinkäänkylän Puhallinorkesterin matkalla vierailtiin myös Budapestissa.
Kuva: Jukka Palonen
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8 HYVINKÄÄN MUSIIKKIOPISTON HALLINTO JA TALOUS

Hyvinkään musiikkiopisto on Hyvinkään musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n ylläpitämä
yksityinen musiikkioppilaitos. Kannatusyhdistyksen hallitus toimii myös musiikkiopiston ja
Hyvinkään musiikkiopiston soitinsäätiön hallituksena. Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti
kuukausittain ja on erittäin aktiivisesti tukemassa opiston kehittämistyötä. Hyvinkään
musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitukseen kuuluvat toimikaudella 3/2022–3/2026
seuraavat henkilöt (kh = kaupunginhallituksen ehdottama):

Risto Kinnunen pj
Marjatta Liutu vpj
Markku Karvinen
Tuomo Virtanen (kh)
Matti Heikkilä (kh)
Riitta Miettinen (kh)
Virpi Vihanta (kh)
Minna Lumme (kh)

Lauri Vaahtoranta, opettajien edustaja
Sanna Ratia, esittelijä, hallituksen sihteeri

Yhdistyksen tilintarkastaja: Janne Turpiainen, HT
Varatilintarkastaja: Tarja Lindroth, HT, KLT, PHT
Yhdistyksen toiminnantarkastaja: Matti Lahtinen (kh)
Toiminnantarkastajan sijainen: Virpi Keskinen

TOIMIHENKILÖT

Eira Kokko talouspäällikkö
Reija Hännikäinen toimistosihteeri
Eija Eskola siivooja
Mikael Jokinen vahtimestari-talonmies

TALOUS (31.12.2022)

30



Tulot euroa % tuloista

Valtionosuus 954.886,00 51,4
Hyvinkään kaupungin avustus 531.000,00 28,6
Muiden kuntien suoritukset 12.640,00 0,7
Oppilasmaksut 299.813,61 16,2
Muut tulot 58.533,20 3,1
Yhteensä 1.856.572,81 100,0

Menot euroa % menoista

Henkilöstö 1.470.439,61 78,6
muut henkilöstökulut 52.823,49 2,8
Vuokrat 189.834,37 10,2
Poistot 11.323,13 0,6
Muut kulut 146 273,06 7,8
Yhteensä 1.870.693,66 100,0

9 OPETTAJAT JA VIIKKOTUNTIMÄÄRÄT

Aaltonen Linda musiikkileikkikoulu, musiikin perusteet
(vapaalla maaliskuusta 2023)

Blom Tuulikki pop & jazz -laulu
Broman Joanna piano, cembalo
Hakonen Tarja tuuba, baritonitorvi, pasuuna, Toispuhallus
Hongisto Lauri musiikin perusteet (huhtikuuhun 2023)
Kallio Pauliina harppu
Kim Irina viulu
Kosonen Iiris harmonikka
Kouvo Lassi piano, pop & jazz -piano
Kulo Iida huilu (sijainen)
Kurki Minna trumpetti
Kröger Johanna musiikin perusteet (sijainen maalis-toukokuu 2023)
Laukkanen Liisa piano
Leskinen Julia käyrätorvi
Lindholm Taina huilu
Linjama-Palonen Annu piano
Milli Meelis kitara
Mäkelä Laura nokkahuilu
Mäkeläinen Lassi sello
Mäkinen Maarit sello
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Mönkkönen Konsta musiikin perusteet, sävellys
Nikkola Reeta sello, musiikkileikkikoulu
Nurmi Marja piano
Nääppä Paula kontrabasso
Palonen Jukka Hyvinkäänkylän puhallinorkesteri,

Puhti-nuorisopuhallinorkesteri
Peltoniemi Jenni saksofoni, Ensipuhallus
Pirilä Tuomas kamariorkesteri, musiikin perusteet
Pulkkinen Iiro piano
Purhonen Eero fagotti
Raijas Reima piano
Raninen Pauliina viulu, Suzuki-viulu, Trioli-orkesteri
Ratia Sanna piano, rehtori
Riutamaa Matti kitara
Riutamaa Vilja-Maria klassinen laulu
Salin Lassi musiikkileikkikoulu
Seljänperä Hannu kitara
Suihkonen Pirjo viulu
Sunell Matti lyömäsoittimet, rummut (pop&jazz)
Suokas Maria säestys, piano (maaliskuusta eteenpäin)
Toivanen Linda musiikin perusteet (sijainen maalis-toukokuu 2023)
Torhamo Hanna musiikkileikkikoulu (sijainen maalis-toukokuu 2023)
Tuukkanen Mirja nokkahuilu
Tuunanen Kirsi huilu
Vaahtoranta Lauri klarinetti
Vuorenmaa Noora Hyvinkään nuorisokuoro
Välimaa Kalle harmonikka
Wagoner Emily alttoviulu, viulu, Allegro-orkesteri
Wahlfors Laura säestys (helmikuuhun saakka)
Ödner Sonja piano, Suzuki-piano

OPETUKSEN VIIKKOTUNTIMÄÄRÄT

syksy 2022 kevät 2023

viikkotunnit yhteensä 581,53 573,86
joista avoimen osaston-opetusta 20,17 17,50
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10 OPPILASMÄÄRÄT, TODISTUKSET JA STIPENDIT

OPPILASMÄÄRÄT TILASTOINTIPÄIVÄNÄ 20.9.2022

Perusopinnot 390
Syventävät opinnot 30

Varsinaiset oppilaat yhteensä 420

Musiikkileikkikoulu 223
Ulkopuoliset oppilaat 8 (kuoro)
Avoin opetus 22

Kaikki oppilaat yhteensä 673

UUDET OPPILAAT SYKSYLLÄ 2022

Oppilaaksi haki yhteensä 85 henkilöä ja oppilaaksi hyväksyttiin 63 henkilöä
ilmoittautumisjärjestyksen perusteella (tilanne tilastointipäivänä 20.9.2022).

Lukuvuoden aikana perusopintoihin hyväksyttiin tämän lisäksi 15 uutta oppilasta.
Kokonaishakijamäärä oli näin ollen 100, joista 78 sai paikan perusopinnoissa.

TODISTUKSET KEVÄÄLLÄ 2023

Todistuksen perusopinnoista sai keväällä 2023 kaikkiaan 19 oppilasta ja 6 oppilasta sai
musiikin perusopetuksen laajan oppimäärän päättötodistuksen. Perusopintojen oppilaat
ovat opiskelleet keskimäärin 7–9 vuotta saavuttaessaan perusopintojen todistuksen.
Syventävien opintojen kesto on ollut keskimäärin 3–4 vuotta.

STIPENDIT

Kaikkia todistuksen saajia muistettiin stipendeillä. Stipendejä myönsivät musiikkiopiston

lisäksi Pentti Sistosen rahasto, Pentti Raition rahasto, Säästöopintosäätiön rahasto,

Hyvinkään kamarimusiikkiseura, Soroptimistit ja Hyvinkään Zonta-kerho.
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11 MERKITTÄVIMMÄT KONSERTIT 2022–2023

SYKSY 2022

Syyskuu
● Su 4.9. Klarinettimestarikurssin konsertti, kaupungintalo
● To 22.9. Opettajat lavalla, kamarimusiikkisali

Lokakuu
● Ke 12.10. Syksyn säveliä, kaupungintalo
● Ti 25.10. Jousien juhlaa I, Vanha kirkko

Marraskuu
● Ti 1.8. Bändikonsertti Harjoitustilassa
● Ti 8.11. Kuukauden konsertti “Musiikin valoa”, Hyvinkääsali
● 18.11. Lapsen oikeuksien viikon päätapahtuma: lastenmusiikkikonsertti

KIpinässä
● To 24.11. Jousien juhlaa II, Vanha kirkko
● Pe 25.11. Hyvinkäänkylän Puhallinorkesterin joulukonsertti, Hyvinkääsali

Joulukuu
● Ke 7.12. Kuorojen joulukonsertti, kaupungintalon aula
● La 10.12. Soiva Joulutalo, musiikkiopisto
● Ti 13.12. Laulajien konsertti, musiikkiopisto

KEVÄT 2023

Tammikuu
● Ma 30.1. Puhaltajien ilta, Vanha kirkko

Helmikuu
● To 16.2. Pienten muusikoiden konsertti I, kamarimusiikkisali

Maaliskuu
● Ti 7.3. Hymo Stagella: Nopon ja Hyvinkäänkylän koulut
● Ti 14.3. Hymo Stagella: Puolimatkan koulu ja Svenska skolan
● Ti 14.3. Kuukauden konsertti, kaupungintalo
● Ke 16.3. Suzuki-konsertti
● Ti 21.3. Hymo Stagella: Martin ja Metsäkaltevan koulut
● Ke 22.3. Pianomaraton, kamarimusiikkisali
● Ti 28.3. Hymo Stagella: Aseman ja Tapainlinnan koulut
● Ti 28.3. Pienet muusikot II , kamarimusiikkisali
● To 30.3. Hymo Stagella: Hakalantalon koulu
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Huhtikuu
● La 1.4. Soitinkarnevaalit, kamarimusiikkisali
● To 13.4. Leffailta, kaupungintalo
● Ke 19.4. Jousien juhlaa III, kamarimusiikkisali

Toukokuu
● La 6.5. Power Kvintti -rytmimusiikkitapahtuma, Krapin paja
● Ti 9.5. Kuukauden konsertti: Toukotunnelmia -konsertti Hyvinkääsali

(orkesterit)
● Ke 17.5. Kevään säveliä, kaupungintalo
● To 25.5. Omille siiville, opintonsa päättävien konsertti, kamarimusiikkisali
● Ti 30.5. Musiikkiopiston kevätjuhla, soivan lukuvuoden päätös, Hyvinkääsali

12 KANNATUSYHDISTYS JA SOITINSÄÄTIÖ

12.1 HYVINKÄÄN MUSIIKKIOPISTON KANNATUSYHDISTYS RY

Hyvinkään musiikkiopiston kannatusyhdistys ry on musiikkiopiston virallinen ylläpitäjä.
Kannatusyhdistyksen vuosikokous valitsee neljän vuoden välein maaliskuussa
musiikkiopiston hallituksen, joka vastaa opetuksen järjestämisestä ja kehittämisestä sekä
oppilaitoksen hallinnosta.

Yhdistyksen jäsenenä voi olla jokainen yhdistyksen tarkoitusperien edistämistä harrastava
henkilö, jonka yhdistyksen hallitus jäseneksi hyväksyy. Ilmoita jäsenhalukkuudesta rehtori
Sanna Ratialle sanna.ratia(at)hymo.fi.

Kannatusyhdistyksen vuosikokous vahvistaa maaliskuussa jäsenmaksun suuruuden. Tällä
hetkellä jäsenmaksut ovat: yksityisjäsen 10 € / kalenterivuosi tai ainaisjäsen 50
€.Kannatusyhdistyksen jäsen saa osallistua kannatusyhdistyksen vuosikokouksiin sekä
mahdollisiin ylimääräisiin kokouksiin.

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä maksamalla jäsenmaksun: yksityisjäsen 10 € / kalenterivuosi
tai ainaisjäsen 50 €. Jäsenmaksun voi suorittaa musiikkiopiston tilille NDEAFIHH FI52 1029
3000 2217 04. Viitetiedoksi kirjoitetaan jäseneksi tulevan nimi sekä maininta
”musiikkiopiston kannatusyhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 2022” tai ”ainaisjäsenmaksu”.

Kannatusyhdistyksen jäsen saa osallistua kannatusyhdistyksen vuosikokouksiin sekä
mahdollisiin ylimääräisiin kokouksiin.
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12.2 SOITINSÄÄTIÖ 

Hyvinkään musiikkiopiston Soitinsäätiön perustettiin vuonna 1986, jolloin musiikkiopiston
entinen kontrabasso-oppilas, nyttemmin Berliinin Filharmonikkojen kontrabasisti Esko Laine
lahjoitti säätiön perustamiseksi yli satavuotiaan kontrabassonsa. Säätiön tarkoituksena on
tukea musiikillisesti lahjakkaiden Hyvinkään musiikkiopiston oppilaiden opiskelua.
Tarkoitustaan säätiö toteuttaa lainaamalla omistamiaan sekä säätiön hallintaan annettuja
soittimia opinnoissaan hyvin menestyneiden Hymon oppilaiden käyttöön.

Lahjoitusten ja musiikkitapahtumien tuottojen myötä on soitinsäätiön saanut tai hankkinut
omistukseensa kuusi viulua, kaksi alttoviulua, sellon, kontrabasson, fagotin, englannintorven,
kitaran ja kuusi jousta. Nämä ovat soitinsäätiön hallituksen päätöksellä Hymon oppilaiden
käytössä. Säätiön hallituksena toimii musiikkiopiston hallitus ja asiamiehenä musiikkiopiston
rehtori. Säätiö järjestää hyväntekeväisyyskonsertteja noin kolmen vuoden välein kerätäkseen
varoja soittimien hankintaan ja kunnostusta varten.
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13 YHTEYSTIEDOT

Musiikkiopiston toimisto on avoinna ma–to klo 9–16, pe klo 9–15,
puh. 050 5099 410

Rehtori Sanna Ratia
sanna.ratia@hymo.fi 050 5099 412

Apulaisrehtori Reima Raijas
reima.raijas@hymo.fi 050 5099 411

Talouspäällikkö Eira Kokko
eira.kokko@hymo.fi 050 5099 413

Toimistosihteeri Reija Hännikäinen
toimisto@hymo.fi 050 5099 410

Vahtimestari Mikael Jokinen
mikael.jokinen@hymo.fi 050 5099 415

Musiikkileikkikoulun oppilashallinnosta vastaa apulaisrehtori Reima Raijas.
muskari@hymo.fi

Musiikkiopiston verkkosivut: www.hymo.fihttp://www.hymo.fi/
Musiikkiopiston Facebook-sivut: www.facebook.com/hymo1957
Musiikkiopisto Instagramissa:
https://www.instagram.com/hymomusiikkiopistohttp://www.facebook.com/hymo1957

Tilausesiintymiset

Hyvinkään musiikkiopiston oppilaita ja yhtyeitä voi pyytää esiintymään erilaisiin tapahtumiin,
yritystilaisuuksiin sekä perhejuhliin. Oppilasesiintyjiltä voi pyytää lyhyehköjä esityksiä ja
musiikillisia tervehdyksiä. Esiintymiskorvaus sovitaan aina tapauskohtaisesti. Korvauksilla
kartutetaan oppilaiden stipendirahastoa. Tiedustelut apulaisrehtorille sähköpostilla.
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